
【1号車：妙楽寺～大上～上之郷・リバーサイドタウン方面】

乗降場所 時　刻

①寺台 7:05

②佐貫入口 7:08

③原鑓水 7:11

④大上構造改善センター 7:13

⑤大和橋 7:16

⑥鴫谷 7:26

睦沢小学校着 7:32

⑦日の子坂手前 7:44

⑧リバーサイドタウン 7:46

睦沢小学校着 7:54

【2号車：佐貫～大谷木・中央団地方面】

乗降場所 時　刻

①大聖院 7:05

②中里 7:08

③佐貫区民センター 7:13

④龍雲寺 7:17

⑤森の谷入口 7:19

⑥大谷木谷 7:26

睦沢小学校着 7:32

⑦中央団地 7:44

睦沢小学校着 7:50

【３号車：久保～うぐいす里、森・長楽寺方面】

乗降場所 時　刻

①久保 7:05

②うぐいす里ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 7:15

③南川橋 7:21

睦沢小学校着 7:26

④長楽寺区民センター 7:35

⑤森交差点 7:38

睦沢小学校着 7:45

令和２年度スクールバス時刻表（登校時）


